
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 29/10/2013                                ANO: III Nº: 667      EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 

Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

DOUGLAS DE MATTIA 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0 

 
EXTRATO ADITIVO DE CONVÊNIO 

 
 

EXTRATO ADITIVO DE CONVÊNIO 

 

1º Termo Aditivo de 

Convênio nº  

005/2013 

Convenente Município de Céu Azul 

Conveniado Associação de Proteção à Maternidade e à Infância - APMI 

Objeto: Repasse de recursos para fazer face às despesas de custeio com vistas 

à manutenção das atividades relacionadas no Plano de Aplicação. 

Valor R$ 89.726,80 

Vigência Janeiro a dezembro de 2013 

Amparo Legal Lei Municipal nº 1285/2012 e 1371/2013 

Assinaturas Jaime Luis Basso e Walmir José Cagol 

 

 

 
RESOLUÇÃO Nº 006/2013 

 
 

RESOLUÇÃO Nº. 006/2013 

 

APROVAR O TERMO ADTIVO AO CONVÊNIO Nº 003/2013. 

 

A Presidente do CMDI de Céu Azul–PR, no uso de suas atribuições legais; e Considerando a 

deliberação da plenária ordinária realizada no dia 29 de Outubro de 2013, conforme Ata nº 

08/2013;  

 

RESOLVE:  

Art. 1º Aprovar o Termo Aditivo ao Convênio nº 003/2013, no valor de três mil setecentos e 

trinta reais (R$ 3.730,00).  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Céu Azul, 29 de outubro de 2013.  
 
 

Ivete Gonzatto Tomasin 

Presidente do CMDI 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

